
3

1

1

3

1

1

3

1

1



kód pro přeskočení
h

an
b

a

Ř
ešením

 této šifry je
 něco, co m

usíte přin
ést do cíle. Lze jej použít i jina

k – zadejte celý text řešen
í do systém

u a získáte 

tak m
ožnost pře

skočit některou
 ze šifer dle vaší volby. V

 tako
v

ém
 p
říp

ad
ě však již n

em
ů

žete
 ú

sp
ěšn

ě
 d

o
ko

n
čit h

ru
! 

kó
d 

pr
o 

př
es

ko
če

ní
h

an
b

a

Ř
eš

en
ím

 té
to

 š
ifr

y 
je

 n
ěc

o,
 c

o 
m

us
íte

 p
řin

és
t d

o 
cí

le
. L

ze
 je

j p
ou

ží
t i

 ji
na

k 
– 

za
de

jte
 c

el
ý 

te
xt

 ř
eš

en
í d

o 
sy

st
ém

u 
a 

zí
sk

át
e 

ta
k 

m
ož

no
st

 p
ře

sk
oč

it 
ně

kt
er

ou
 z

e 
ši

fe
r 

dl
e 

va
ší

 v
ol

by
. V

 t
ak

o
v

ém
 p
ří

p
ad
ě 

vš
ak

 ji
ž 

n
em
ů

že
te

 ú
sp
ěš

n
ě

 d
o

ko
n
či

t 
h

ru
! 

kód pro přeskočení
h

an
b

a

Ř
ešením

 této šifry je
 něco, co m

usíte přin
ést do cíle. Lze jej použít i jina

k – zadejte celý text řešen
í do systém

u a získáte 

tak m
ožnost pře

skočit některou
 ze šifer dle vaší volby. V

 tako
v

ém
 p
říp

ad
ě však již n

em
ů

žete
 ú

sp
ěšn

ě
 d

o
ko

n
čit h

ru
! 


